
Název Vedoucí Den Hodina Pro koho je kroužek určen Poznámka

1 Taneční kroužek ml. Sára Šoukalová pátek 11:30 - 12:15 1. a 2. třída Tělocvična

2 Taneční kroužek st. Sára Šoukalová pátek 13:00 - 13:45 3. až 9. třída Tělocvična/malý sál

3 Sportovní kroužek
Jana Zikmundová 

Lenka Sýkorová
úterý 17:00 - 18:00 MŠ, 1. a 2. třída Tělocvična, děti z MŠ se hlásí v MŠ

4 Miniházená Dagmar Křížová úterý 13:20 - 14:45 1. stupeň Tělocvična

5 Volejbal Fňukalovi čtvrtek 17:00 - 18:00 5. až 9. třída Tělocvična

6 Pohybové hry (raníček) Pavel Kafka středa 6:50 - 7:35 1. stupeň 
Dóza, max. 15 dětí-informace k 

přihlášení na letáku

7 Florbal - chlapci Zuzana Jurková pátek 12:45 - 14:00 2. stupeň Tělocvična

8 Florbal - dívky Zuzana Jurková pátek 14.00 - 15.00 5. - 9. třída Tělocvična

9 Keramika 1. Jana Benešová čtvrtek 13:00 - 14:00 1. a 2. třída 1x za měsíc 

10 Keramika 2. Marta Aubusová pondělí 13:35 - 14:55 3. a 5. třída 1 x za měsíc 

11 Výtvarně - tvořivý 1. Pavlína Němcová čtvrtek 13:00 - 14:30 2. až 3. třída 1 x za měsíc, max. 10 - 15 dětí

12 Výtvarně - tvořivý 2. Věra Musilová úterý 13:00 - 14:00 4. až 5. třída 1 x za 14 dní

13 Hudebně - dramatický Pavel Zikmund středa 13:25 - 14:10 5. až 9. třída

14 Kytara/ukulele Martin Chalupa středa 13:00 - 14:00 3. až 5. třída 2 skup., 5-6 žáků, po 0,5 hodině

15 Hra na ukulele Lenka Křehlíková středa 17:00 - 18.00 1. a 2. stupeň

16 Flétna Adéla Karásková pondělí 13:00 - 14:30 1. až 3. třída
Skupinová výuka, max. 3 skupiny po 4, 

dětech, 30 min. lekce

17 Angličtina 1 (1.tř) Zuzana Čapková úterý 11:30 - 12:15 1. třída

18 Angličtina 2 (2.tř) Zuzana Čapková pondělí 11:30 - 12:15 2. třída

19 Rybářský kroužek Miloš Vala čtvrtek 15:00 - 17:00 3. až 9. třída Dóza - informace na letáku

20 Přírodovědný Zuzana Jurková úterý 15:00 - 17:00 6. až 9. třída 1 x za 14 dní

21 Včelaření Ondřej Bachr středa 13:30 - 15:00 5. až 9. třída 1 x za 14 dní 

22 Cvičení z Čj Pavel Zikmund čtvrtek 7:00 - 7:40 9. třída

23 Robotika
Martin Homola

Vladimíra Stará
pátek 15.00 - 17.00 7. - 9. třída v bloku 1 x měsíc

24 Šachy Aleš Kobylka zjišťování zájmu žáků

25 Fotografický Martin Nani zjišťování zájmu žáků

bude domluveno s přihlášenými

Nabídka kroužků ve školním roce 2024/2025

bude domluveno s přihlášenými


